Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 13  » марта 2020 года
	р.п. Белый Яр

Верхнекетский район

Томская область
	№  133

О признании утратившим силу постановления Администрации Белоярского городского поселения от 22.09.2011 № 102 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярское городское поселение от 22.09.2011 № 102 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                     А.Г. Люткевич
Шашкова У.В.

2-37-07

_______________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, Адм.-1, Селезнева-1, библиотека-1.